
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/378/18 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 15 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/188/17 Rady Gminy Brenna z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

na terenie Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r.  

poz. 1454) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 2 uchwały XVII/188/17 Rady Gminy Brenna z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Brenna, w ten sposób, że: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien udokumentować gotowość odbioru 

nieczystości ciekłych przez stację zlewną”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 6474


		2018-10-22T11:04:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




